
    
 

  
 
 

  C i  t  t  à  di  M o l  f  e t  t  a  
396Y05F0D G0 %D90 x &6G�76VW�5������ 

SETTORE DEMOGRAFIA – APPALTI E CONTRATTI 
 

��� 
 

 
    ISCRITTA AL N°        IN DATA  

 

 
 

 
 
 
 
 
  

Responsabile del Procedimento 
Dott. Enzo Roberto TANGARI 

 
 
 
 
 
 
 

-

C i  t  t  à  di  M  o l  f  e t  t  a

APPROVAZIONE SPESA DI

PER PUBBLICAZIONE DEI B

ED
         18  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
��� 

 
 

 

 U.O. APPALTI E CONTRATTI - 

  
 €.511,70 PER AQUIS

ANDI ED AVVISI D

 ORGANI UFFICIALI
22/02/2006 
 

TO MARCH

I GARA SUI

. 
Gen.N°403
E DA BOLLO 

 BOLLETTINI 



 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che, in attuazione della normativa in vigore per gli appalti pubblici di lavori, 

forniture e servizi, le amministrazioni aggiudicatici provvedono, sulla base dell’entità degli 

stessi, alle forme di pubblicità previste sia su scala nazionale che locale;  

Considerato che l’inserzione degli avvisi e dei bandi di gara sui bollettini ufficiali 

(G.U.R.I., B.U.R.) è soggetta alla disciplina dell’imposta di bollo; 

Tenuto conto che l’Ufficio Appalti, al fine di ottemperare a quanto previsto nella 

specifica materia  ha necessità di dotarsi di un congruo numero di marche da bollo 

soprattutto per il vantaggio derivante dalla semplificazione delle procedure connesse al 

reperimento delle stesse; 

 Ritenuto di poter quantificare nel numero di 35 le marche da bollo da € 14,62 necessarie 

per le esigenze immediate dell’Ufficio anzidetto, per un totale di €511,70 ; 

Vista la disponibilità sul capitolo di spesa n.11220 

Visto lo statuto comunale; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

Per quanto esposto in narrativa: 

9 Approvare la spesa di €.511,70 per l’acquisto di n.35 marche da bollo da €.14,62 

cadauna; 

9 Impegnare la stessa sul Capitolo n. 11220 impegno n. 688 del Bilancio 2006; 

9 Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere apposito mandato di pagamento per 

complessivi  €. 511,70 in favore del Dott. Enzo R. Tangari; 

9 Demandare all’U.O.Appalti e Contratti l’esecuzione del presente provvedimento che 

verrà rimesso in copia al Sig. SINDACO, Al Segretario Generale ed al Capo Settore 

Economico-finanziario ai fini della prescritta attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del T.U.E.L. n.267/2000. 

 
 
 


